
UCHWAI,A NR I IO9
RADY MIEJSKIEJ W J4DRZEJOWTE

Z DNIA 2OO9 R

w sprawie okre5lenia wysokoSci stawek podatku od Srodk6w transportowych
na 2010 rok

Na podstawie art. l8 ust. 2 pkt.8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorz4dzie
gminnym ( Dz. U. 2200I r. Nr 142, poz.759l zp62niejszymi zmianami), oraz art. l0 ust.
I i 2 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach i oplatach lokalnych '(Dt. U. z 2006 r. Nr
I2l,poz.844 zpolniejszymi zmianami) Rada Miejska uchwala co nastqpuje:

$ 1

OkreSla siq stawki podatku od Srodk6w transporlowych na rok 2010 wykazane w zalqczniku
Nr 1 do niniejszej uchwaly.

$ 2

Wykonanie uchwaly powierza sig Burmistrzowi Miasta Jqdrzejowa.

$ 3

Uchwala podlega ogloszeniu przez rozplakatowanie w miejscach publicznych, oraz
opublikowaniu w Dzienniku Urzgdowym Woj ew6dztwa Swiqtokrzyskiego.

$ 4

Uchwala wchodzi w 2ycie po uplywie 14 dni od dnia ogloszenia w Dzienniku Urzpdowym
Wojew6dztwa Swiqtokrzyskiego i ma zastosowanie od 1 stycznia 2010 roku

Przewodniczqcy
Rady Miejskiej w Jqdrzejowie

msr Pawel Blaszkiewicz

Ninrejsza ustawa dokonuje w zakresie swojej regulac.l i wdro2enia nastgpu,i4cych dyrektyw Wspolnot Europejskich:
l) dyrektywy 92l106/EWG z dnia 7 gnrdnia 1992 r. w sprawie ustanowienia wspolnych zasad dla niektorych typow transportu kombinowanego lowarorv niqdzv
pafistwanri czlonkowskirni (Dz.Urz. WE L 368 z l7.12.1992),
2) dyrektywy l992l62lWE z dnia l7 czerwca 1999 r. w sprawie pobierania oplat za u2ytkowanie niektorych typow infiastruktury przez pojazdy cig2arorve
(Dz.Urz. WIi L 181 220.07.|,999). Dane dotyczqce ogloszenia aktow prawa Unii Europejskiej, zamrcszczone w ninieyszej rrstawie z dnierr uzyskania przez
Rzeczpospolit:1.Polsk4 czlonkostwa w Unii Europejskiej dotyczq ogloszenia tych aktow w Dzienniku UrzEdowym Unii Europejskiej wydanie specjalne.



Zal4cznik Nr 1
do uchwaly Nr I 109
Rady Miejskiej w Jgdrzejowie
z dnia 2009 roku

STAWKI PODATKU OD SNOUTOW TRANSPORTOWYCH NA 2O1O ROK

SAMOCHODY CIEZAROWE O DOPUSZCZALNEJ MASIE CAI-KOWITEJ POWYZEJ 3,5 TONY
I PONIZEJ I2 TON:
a) powy2ej 3,5 tony do 5,5 tony wl4cznie
b) powy2ej 5,5 tony do 9,00 ton wl4cznie
c) powy2ej 9,00 ton do poni2ej 12 ton

729,00 zl
1.037,00 zl
1.342,00 zl

2.  SAMOCHODY CTEZAROWE O DOPUSZCZALNEJ MASrE CALKOWTTEJ ROWNEJ LUB
WYZSZEJ NIZ I2 TON:

3. CrAGNrKr STODLOWE r BALASTOWE PMYSTOSOWANE DO UZYWANTA LACZNTE
Z NACZEPA LUB PRZYCZEPA O DOPUSZCZALNEJ MASIE CAI.KOWITEJ ZESPOLU
POJAZDOW:

- od 3,5 tony i mniej nii. 12 ton 1.220,00 zl.

4. CIAGNIKT STODLOWE I BALASTOWE PRZYSTOSOWANE DO UZYWANTA I-ACZNTE
Z NACZEPA LUB PRZYCZEP40 DOPUSZCZALNEJ MASIE CAI-KOWITEJ ZESPOLU
POJAZDOW ROWNEJ LUB WYZSZEJ NIZ I2 TON:

LICZBA OSI I DMC W TONACH STAWKA PODATKU 'T ZN.OTYCH

Nie mniej ni2 Mniej niZ
OS jezdna (osie jezdne) z
zawieszeniem pneumatycznym
lub zawieszeniem uznanvm za
16wnowaZne

Inne systemy
zawieszenia osi j ezdnych

LICZBA OSI DWIE
2 I J 819.00 83 00
3 1 4 819 ,00 83 00
A
a l 5 8  19 .00 83 ,00

819,00 83 00
LICZBA OSI TRZY
I2 l 7 819,00 1 .83  1 .00
I 1 t 9 500,00 z - J 8,00
t 9 2 l 500,00 z - J 8.00
2 l Z J 500,00 z - J 8,00
L J 25 500,00 -1,-J 8.00
2 5 500.00 z . J 8.00
LICZBA OSI CZTERY I WIECEJ
2 25 1.952,00 1.962.00

25 27 2.149,00 2.687,00
2',7 29 2.s63,00 2.687.00
29 J I 2.563.00 2.785,00
3 l 2 .563,00 2.785.00



LICZBA OSI I DMC ZESPOLU
POJAZ D6Ih C rAG tV r K S r O Dr.O WY+
NACZ E PA, C LlG N I K BALAS TO\,/Y+
PRZYCZEPA ( W TONACH)

STAWKA PODATKU W ZI.OTYCH

Nie mnie j  n iz Mnie j  n iZ
OS jezdna ( osie jezdne ) z
zawieszen iem pneumatycznym lub
zawieszen iem uznany m za
16wnowa2ne

Inne systemy zawieszenia osi
jezdnych

LICZBA OSI DWIE
12 t 8 489,00 6r  1 .00
l 8 z ) 854,00 1.342,00
25 3 l 854,00 t.342.00
J I 3 8 1.428.00 2.153,00
3 8 1.428,00 2.467.00
LICZBA OSI TRZY
t2 40 2.074,00 2 . 1 5 1 , 0 0
40 2.694,00 2.785,00
LICZBA OSI CZTERY I WIECEJ
t2 40 2.074,00 2 .  I  5 l , 0 0
40 2.694.00 2.785.00

5. PRZYCZEPY I NACZEPY, KTORE LACZNIE ZPOJAZDEM SILNIKOWYM POSIADAJA
DOPUSZCZALNA MASE CALKOWTTA OD 7 TON I pONtzEI t2 TON, Z WYJATKTEM
zwrAzANycH wyl-AczNtE z DZrALALNosctA ROLNICZA PROWADZONA PRZEZ
PODATNIKA PODATKU ROLNEGO:
- od 7 ton i poni2ej 12 ton 733,00

6. PRZYCZEPY I NACZEPY, KTORE LACZNIE ZPOJAZDEM SILNIKOWYM POSIADAJA
DOPUSZCZALNA MASE CAr-KOWrT.t ROWNA LUB WYZSZANtZ 12 TON, Z WYJATKTEM
zwrAzANycH wyr-AczNtE z DZrAI-ALNoscrA ROLNrczA pRowADZoNA VRZEZ
PODATNIKA PODATKU ROLNEGO:

7. AUTOBUSY W ZALEZNOSCI OD LICZBY MIEJSC DO SIEDZENIA:
a) mniejszej niZ 30 miejsc 854,00
b) r6wnej lub wyZszej ni2 30 miejsc 1.648,00

LICZBA OSI I DMC ZESPOLU
POJAZ DO W: |tAC Z E PA( PRZ YCZ E PA+
POJAZD SILNIKOWY) W TOI',IACH

STAWKA PODATKU W ZI.OTYCH

Nie mniej niz Mniej niZ OS jezdna (osie jezdne )z
zawieszeniem pneumatycznym lub
zawieszen iem uznany m za
16wnowazne

Inne systemy zawieszenia
osi jezdnych

LICZBA OSI JEDNA
t2 1 8 6 l  r , 0 0 854,00
l 8 l ) 6 1  1 , 0 0 854,00
25 61 I  ,00 854,00
LTCZBA OSI DWIE
t2 28 160,00 402,00
28 J J 160.00 402.00
J J 3 8 465.00 701.00
3 8 465.00 999,00
LICZBA OSI TRZY I WIECEJ
l 2 3 8 199,00 1 . 1 1 3 , 0 0
3 8 953,00 t.769,00



UZASADNIENIE DO UCHWAI,Y RADY MIEJSKIEJ
w J4DRZEJOWTE

W SPRAWIE WYSOKOSCI STAWEK PODATKU OD
Snoorow rRANSpoRTowycH NA 2010 RoK

Uchwalone uchwalq Nr XXXIII1246|200B z dma
XXXVII/28312009 z dnia 29 stycznia 2009 r. stawki
obowi4zywaly w 2009 roku.

5 grudnia 2008 r. oraz uchwal4 Nr
podatku od Srodk6w transportowvch

Obwieszczeniem Ministra Finans6w z dnia 3 sierpnia 2009 roku w sprawie wysokoSci
g6rnych granic stawek kwotowych w podatkach i oplatach lokalnych ( Monitor polski
z dnia 18 sierpnia 2009 r. Nr 52, poz.742) ogloszone zostaly g6rne stawki kwotowe w
podatkach i oplatach i lokalnych na2010 rok.

WysokoSi stawek minimalnych okresla siq dla: samochod6w cipzarowych o dopuszczalnej
masie calkowitej r6wnej lub wy2szej niz 12 ton, ci4gnikow siodlowych i balastowych
przystosowanych do uZywania l4cznie z naczepq lub przyczepq o dopuszczalnej masie
calkowitej zespolu pojazd6w r6wnej lub wy2szej niz 72 ton oraz dli pt.y"t"p i naczep, kt6re
lqcznie z pojazdem silnikowym posiadajq dopuszczalne masQ calkowit4.6-"a fub wyiszqniz
12 ton, z wyj 4tkiem zwrqzanych z dzialalnoSciq rolnic zqprowadzonqpizez poiatnika podatku
rolnego.

Kurs euro ogloszony na pierwszy dzien roboczy paldziernika 2009 r., tj. na dzieh
I pa2dziernika 2009 r. wyni6sl 4,2450 zl, a zatem ulegl zwigkszeniu o 25,52 Zo w stosunku do
kursu euro ogloszonego na pierwszy dzien roboczy paldziemika roku poprzedniego, kt6ry
7 pa2dziernika 2008 r. wynosil 3,3819 zl. W zwiqzku z tym dokonano'pizeliczenia stawek
minimalnych podatku od srodk6w transportowych obowi4zuiqcych w roku 2010.

Poniewaz do projektu budzetu na 2010 rok przyjqto wzrost dochod6w gminy z tytulu
podatk6w i oplat lokalnych o 3,5 o , stawki podatku od Srodk6w transportorr[rch podwyzsza
siq Srednio o 3,5 %o w stosunku do 2010 roku.
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